
−公益社団法人 日本補綴歯科学会第 123 回学術大会 アンケート− 
 

第 123 回学術大会の企画に関し，会員の方々からのご意見を頂戴し，次回以降のプログラム立案に活用いた

したく存じます．ご協力のほど，よろしくお願いいたします．なお，本書式は日本補綴歯科学会のホームペ

ージ<http://www.hotetsu.com/member.html>からダウンロード出来ます．ご記入後は，本紙を大会受付のア

ンケート回収箱にお入れ頂くか，後日事務局に電子メールにて送付をお願いします． 
（公社）日本補綴歯科学会 

学術委員会 

１．あなたが望む特別講演・海外招待講演・シンポジウムの内容についてお書きください．

ご希望される演者がいらっしゃいましたら，そのお名前もお書きください 

 

２．あなたが望む研究セミナー・臨床セミナーの内容についてお書きください．ご希望される演

者がいらっしゃいましたら，そのお名前もお書きください 

 

３．今回新しい試みとして公募型イブニングセッション（研究４件，臨床２件）を企画しました．

ご感想がございましたら御願いします． 

 

４．その他，あなたが望む新しい企画がございましたらお書きください．ご希望される先生がいらっし

ゃいましたら，そのお名前もお書きください 

 

５．本学術大会（第 123 回大会）で良かったと思われたところがありましたらお書きください 

 

６．本学術大会（第 123 回大会）で悪かったと思われたところがありましたらお書きください 

 

 

 

 

 



 

 

７．その他，本学会の学術活動に関するご意見をご自由にお書きください 

 

 

 


